PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE

BAIXO/SC.

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para
o conhecimento de quem possa interessar que estará aberta a
partir do dia 16/06/2017 as 07hs00min, na sala de Licitações
do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de
Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, a inscrição aos
interessados que atendam as exigências prevista no edital de
Credenciamento n° 01/2017/PMCB, cujo objetivo destina-se
ao recebimento de propostas para REALIZAÇÃO DE
OFICINAS NAS ÁREAS DE ARTE, MÚSICA, ESPORTES,
PARA SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, CRAS, PAIF,
CREAS, SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL A
ADOLESCENTE SOB MEDIDA SOCIEDUCATIVA EM
MEIO ABERTO, ABRIGO INSTITUCIONAL, GRUPO DE
MULHERES E IDOSOS. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs até as
13hs. Capivari de Baixo/SC, 13 de junho de 2017. NIVALDO
DE SOUSA - Prefeito Municipal.